Wąż do napojów, do zwijarek bębnowych
ALLDRINKS 10
Wąż tłoczny o mniejszych średnicach przeznaczony do przesyłu wina, soków
owocowych, piwa, wody. Może być stosowany do zwijarek bębnowych. Całkowicie
pozbawiony składników pochodzenia zwierzęcego, ftalanów, plastyfikatorów oraz
nitrozoaminy. Wysoce odporny na procesy czyszczenia i dezynfekcji używane w
przemyśle spożywczym. Warstwa wewnętrzna pozbawiona smaku i zapachu.
Warstwa zewnętrzna odporna na ścieranie i starzenie. Normy i wymagania:
Przemysł spożywczy, kontakt z żywnością 1935/2004/EC, 2023/2006/EC (GMP).
Warstwa wewnętrzna zgodna z FDA, D.M. 21/03/73, BfR II. Warstwa wewnętrzna:
biały gładki technopolimer. Wzmocnienie: oplot syntetyczny. Warstwa zewnętrzna:
niebieski gładki technopolimer. Ciśnienie robocze: 10 bar. Temperatura pracy: -
20°C do +80°C (chwilowo do +90°C).
Produkt Dostępność Wysyłka Cena netto (brutto)
Wąż ALLDRINKS/10 10x20 mm
Indeks: MT-ALLDRINKS10-10
Na zamówienie Po potwierdzeniu +1m 35,12 zł (43,20 zł)
+40m 28,73 zł (35,34 zł)
Wąż ALLDRINKS/10 13x23 mm
Indeks: MT-ALLDRINKS10-13
Na zamówienie Po potwierdzeniu +1m 37,61 zł (46,26 zł)
+40m 30,77 zł (37,85 zł)
Wąż ALLDRINKS/10 16x26 mm
Indeks: MT-ALLDRINKS10-16
Na zamówienie Po potwierdzeniu +1m 45,44 zł (55,89 zł)
+40m 37,18 zł (45,73 zł)
Wąż ALLDRINKS/10 19x31 mm
Indeks: MT-ALLDRINKS10-19
Na zamówienie Po potwierdzeniu +1m 53,15 zł (65,37 zł)
+40m 43,49 zł (53,49 zł)
WĘŻE PRZEMYSŁOWE
Węże przemysłowe / Węże przemysłowe z gumy i tworzyw / Węże do substancji spożywczych
Węże do substancji spożywczych
04-04-25 09:00 www.sklep.tubes-international.pl1